
 
EUROPEJSKA WYŻSZA SZKOŁA PRAWA I ADMINISTRACJI 

    www.ewspa.edu.pl 

 

Zarządzenie Nr 03/03/2025 

Rektora Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia okresu rekrutacji na jednolite studia magisterskie  

na kierunku Prawo na semestr letni 2/2 2024/2025   

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.),w zw. z § 8 ust. 

1 Regulaminu Studiów w Europejskiej Wyższej Szkole Prawa i Administracji w Warszawie  

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. 

Przedłuża się okres rekrutacji w Europejskiej Wyższej Szkole Prawa i Administracji  

w Warszawie  na jednolite studia magisterskie na kierunku Prawo na semestr letni 2/2 w roku 

akademickim 2024/2025, do dnia 30 kwietnia 2025 roku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2025-03-26T15:39:27+0100
	Roman Tadeusz Wieruszewski




